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HP 747 glansverhogende Designjet inktcartridge, 300 ml

Merk : HP Artikelcode: P2V87A

Productnaam : 747 glansverhogende Designjet
inktcartridge, 300 ml

- Ideaal voor printserviceproviders, makers/gebruikers van GIS-kaarten en retailers die hoogwaardige
water-/lichtbestendige technische en grafische toepassingen printen.

- Inktcartridge

747 glansverhogende Designjet inktcartridge, 300 ml

HP 747 glansverhogende Designjet inktcartridge, 300 ml:

Ideaal voor printserviceproviders, makers/gebruikers van GlIS-kaarten en retailers die hoogwaardige
water-/lichtbestendige technische en grafische toepassingen printen.
Zie contrastrijke kleuren met chromatische HP Vivid Photo-inkt en HP printkoppen in hoge definitie."
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Water- en lichtbestendige afdrukken

gaan meer dan 200 jaar mee in donkere opslag.

kwaliteit met minder inkt") om uw printkosten te verlagen.

Prestatie
Compatibiliteit *
Printtechnologie
Printkleuren
OEM-code
HP-segment

Land van herkomst

Gewicht en omvang

Breedte
Diepte
Hoogte
Gewicht

Verpakking

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-

V)

Temperatuur bij opslag
Luchtvochtigheid bij opslag
Logistieke gegevens

Aantal (buitenste)

hoofdverpakkingen per pallet

Afmetingen pallet (B x D x H)

HP Designjet Z9 printerserie
Thermische inkjet
Glansverhoger

P2V87A

Bedrijf

Singapore

283 mm
41 mm
118 mm
450 g

283 mm
41 mm
118 mm
5109

20-25°C
40 - 55 procent

-40 - 60 °C
8 - 90 procent

102 stuk(s)
1016 x 1219,2 x 919,48 mm

B! Bereik meer

Logistieke gegevens
Producten per pallet
Lagen per pallet

Pallet brutogewicht

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking

(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht

(Buitenste) hoofdverpakking lengte

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

Pallet brutolengte
Pallet brutobreedte
Pallet brutohoogte
Aantal per verpakking

Code geharmoniseerd systeem (HS)

Afmetingen pallet (B x D x H)
(imperiaal)

Gewicht pallet (imperiaal)

(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

Technische details
Inhoud

Aantal dozen per palletlaag
Overige specificaties
UNSPSC-code

510 stuk(s)
6 stuk(s)
304,4 kg

5 stuk(s)

2,81 kg
218 mm
298 mm

121,9 cm
101,6 cm
91,9 cm
1 stuk(s)
84439990

1016 x 1219,2 x 919,5 mm (40 x 48
x 36.2")

304,4 kg (671 lbs)
132 mm

Inktcartridge
17 stuk(s)
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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